

Fit&Sund Århus C. ApS
CVR-nr. 28 65 56 30
Thit Jensens Gade 26, 8. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/2 2025

Johnny Boilesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fit&Sund Århus C. ApS
Thit Jensens Gade 26, 8. tv.
8000 Aarhus C

Telefon: 60 12 86 40

CVR-nr.: 28 65 56 30

Stiftet: 1. juli 2006

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2024

Dokument ref.: 8047 / MI / RD / JFH

Direktion

Johnny Boilesen
Jane Starbæk Boilesen

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive wellness- og fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er negativt påvirket med kr. 78.652 som selskabet har tilbagebetalt vedr. tidligere modtaget Corona kompensation. Årets resultat før skat er positivt påvirket med kr. 447.364 vedr. fortjeneste ved salg af kapitalinteresser. Der henvises til note 3 for specifikationer heraf. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende under den nuværende situation.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende med koncernselskaber med i alt kr. 1.680.832 da det er ledelsens forventning baseret på budgetter, at koncernselskaberne over tiden vil skabe overskud og kunne tilbagebetale deres mellemregning med selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.130.589	1.515.307
2 Personaleomkostninger.....	-1.183.258	-1.196.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.087	-165.912
Andre driftsomkostninger.....	-78.652	-93.392
DRIFTSRESULTAT	712.592	59.811
Andre finansielle indtægter	10	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.740	51.088
Andre finansielle omkostninger.....	-93.601	-102.629
RESULTAT FØR SKAT	670.741	8.270
Skat af årets resultat.....	-51.570	-2.033
ÅRETS RESULTAT	619.171	6.237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	619.171	6.237
DISPONERET I ALT	619.171	6.237

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024 kr.	2023 kr.
s Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.552	509.042
Materielle anlægsaktiver	367.552	509.042
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	152.633
Deposita	205.816	205.661
Finansielle anlægsaktiver	205.816	358.294
4 ANLÆGSAKTIVER	573.368	867.336
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	45.300	71.285
Varebeholdninger	45.300	71.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.116	60.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	979.988	1.041.037
Andre tilgodehavender	1.495.857	1.000.425
Tilgodehavender	2.568.961	2.102.262
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Likvide beholdninger	3.452	1.648
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.617.713	2.175.195
AKTIVER	3.191.081	3.042.531

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	84.282	120.312
Overført resultat.....	1.803.524	1.148.323
EGENKAPITAL.....	2.012.806	1.393.635
Hensættelse til udskudt skat	29.501	46.417
HENSATTE FORPLIGTELSER	29.501	46.417
Kreditinstitutter.....	571.000	847.000
Anden gæld.....	122.839	174.289
6 Langfristede gældsforpligtelser	693.839	1.021.289
Kreditinstitutter.....	129.656	233.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	29.663	16.314
Selskabsskat.....	68.486	0
Anden gæld.....	152.201	279.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	74.929	51.449
Kortfristede gældsforpligtelser	454.935	581.190
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.148.774	1.602.479
PASSIVER	3.191.081	3.042.531
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabet har indregnet tilgodehavende med koncernselskaber med i alt kr. 1.680.832 da det er ledelsens forventning, at koncernselskaberne over tiden vil skabe overskud og kunne tilbagebetale deres mellemregning med selskabet.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger.....	966.669	962.633
Pensioner	158.304	164.277
Andre omkostninger til social sikring	58.285	69.282
	<u>1.183.258</u>	<u>1.196.192</u>
3 Særlige poster		
Gevinst ved salg af kapitalinteresser	447.367	0
Tilbagebetalt kompensation Corona.....	78.652	93.392
	<u>526.019</u>	<u>93.392</u>
4 ANLÆGSAKTIVER		
Anlægsaktiver, værdi uden opskrivninger.....	<u>823.612</u>	<u>713.090</u>
5 Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger, primo	120.312	156.342
Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat.....	-36.030	-36.030
	<u>84.282</u>	<u>120.312</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	847.000	571.000	0
Anden gæld.....	174.289	122.839	122.839
	<u>1.021.289</u>	<u>693.839</u>	<u>122.839</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af Fitnessudstyr mm. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne i alt kr. 1.588.550 pr. 31. december 2024.

Selskabet har indgået aftale om leasing af en bil. Restforpligtelse for uopsigelig del af leasingaftalen udgør i alt kr. 262.327 pr. 31. december 2024.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders skriftlig varsel til den 1. i en måned. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør kr. 727.830 pr. 31. december 2024.

Virksomheden har kautioneret for bankgæld i moderselskabet Starbæk Invest Holding ApS. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden i Starbæk Invest Holding ApS udgør kr. 152.098 pr. 31. december 2024.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 900.000 i selskabets driftsmateriel og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør kr. 367.552 pr. 31. december 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Boilesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Michael Boilesen

Dirigent

ID: 4d2be70c-920f-4c58-accd-33f2cd2fb61d

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 16:39:04

Underskrevet med MitID



Johnny Boilesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Michael Boilesen

Direktør

ID: 4d2be70c-920f-4c58-accd-33f2cd2fb61d

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 16:39:04

Underskrevet med MitID



Jane Starbæk Boilesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Starbæk Boilesen

Direktør

ID: ac2c65ac-a838-4378-901a-87e8acb81d7b

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 11:26:45

Underskrevet med MitID



Michael luel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Frederik luel

Revisor

ID: 06a99d21-d83f-4aac-ac4e-2d2054b1e16b

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 09:22:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 091923ysgnk252362108

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.